
 
 

Besluit 55/20  
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 5 juni 2020  

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Benoeming lid Vertrouwenscommissie benoeming commissaris van de Koning 

Noord-Brabant 2020 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van het presidium van Provinciale Staten, d.d. 18 mei 

2020; 

 

gelet op artikel 61 van de Provinciewet; 

 

gelet op de circulaire van de minister van Binnenlandse Zaken en 

Koninkrijksrelaties inzake procedureregels bij benoeming van een commissaris 

van de Koning(in) d.d. 2 november 2005; 

 

gelet op het Reglement vertrouwenscommissie benoeming commissaris van de 

Koning Noord-Brabant 2020; 

 

besluiten: 
Tot lid van de vertrouwenscommissie als bedoeld in genoemde verordening te 

benoemen: de heer H.W. van den Broek. 

 

 

Datum 

5 juni 2020 

Documentnummer 

4708459 

’s-Hertogenbosch, 5 juni 2020 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. mr. K.A.E. ten Cate 


